"SHOQERIA TREGTARE
"HERA" SH.P.K.
Date 03.07.2007
VENDIM
Nr.l

I Ortakut te Vetem te Shogerise
"HERA" SH.P.K.

Sot me date 03.07.2007, Ortaku i Vetem i Shogerise “HERA”Sh.p.k, e regjistruar me vendimin e
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane nr.38491, date 07.06.2007, me Seli, ne Tirane, Rr. Reshit
Petrela, Seksioni 1, Kati 9, Ap.D, me kapital themeltar 100.000Leke, i cili zoteron 100.000 te
kapitalit te kesaj Shoqerie, ne lidhje me rendin ¢ dites:

- Rritjen e kapitalit themeltar te Shogerise “HERA”Sh.p.k, duke kontribuar ne shumen
12.200.000Leke.

Ortaku i Vetem i Shoqerise “HERA”Sh.p.k, pasi shqyrtoi ne teresi ceshtjen € rendit te dites,
VENDOSTE

i, Te rrise vleren e kapitalit themeltar te Shogerise “HERA”Sh.p k, duke kontribuar ne
shumen 12.200.000Leke(dymbedhjetemilionedyqindmije). Vlera prej 12.200.000Leke,
per rritjen e kapitalit themeltar, i shtohet shumes ekzistuese te kapitalit themeltar prej
100.000leke.

2. L gjithe shuma prej 12.200.000Leke, eshte derdhui/shlyer plotesisht me kontributin e
Ortakut te Vetem te shogerise, znj. Zana Vokopola, ¢ vlefshme per rritjen e kapitalit te
shogerise “HERA”Sh.p.k”, fakt i cili vertetohet nga Banka Kombetare Tregetare “BKT”
nepermjet Vertetimit nr. 192 protokolli, date 02.07.2007.

3. Si rezultat i rritjes se kapitalit themeltar, nenet 10.1 dhe 12.1, te Statutit te Shqerise
“HERA”Sh.p.k, ndryshojne dhe behen si vijon:

- NENI1Q.1:Kapitali themeltar i Shoqérisé éshté
12.300.000Leke(dymbedhjetemilionetregindmije}.

- NENI 12.1 Kapitali themeltar me viere 12.300.000Leke, &shté i ndaré n& 100 pjesé
plotésisht té shlyera, secila me vieré te barabarte prej
123.000Leke(njegindenjezetetremije) dhe té renditura sipas numrit t€ seris€ nga I ng 100,

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe duhet te depozitohet ne Regjistrin Tregetar prane
Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.
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I SHOQERISE "HERA" SH.P.K.
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